
UCHWAŁA NR XXX/301/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Łączanach.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 roku, poz. 1875) w związku z §2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 
2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli. (Dz. U. z 2017 roku, 
poz. 649) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Szkole Podstawowej w Łączanach nadaje się imię Janusza Korczaka.

§ 2. Z dniem 1 grudnia 2017 roku Akt założycielski Szkoły Podstawowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXII/198/2006 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 27 kwietnia 2006 roku 
w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół w Łączanach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: CE28D950-45CD-41EA-9E14-E3405CA02C9D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/301/2017

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 16 listopada 2017 r.

Akt założycielski
Szkoły Podstawowej w Łączanach

Z dniem 1 grudnia 2017 roku akt założycielski Szkoły Podstawowej w Łączanach otrzymuje brzmienie:

1. Typ szkoły: ośmioletnia szkoła podstawowa.

2. Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Łączanach.

3. Siedziba szkoły: ul. Krakowska 87, 34-115 Łączany.

4. Obwód szkoły: miejscowość Łączany

Id: CE28D950-45CD-41EA-9E14-E3405CA02C9D. Uchwalony Strona 1




